
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK                                                                   

KLASA: 402-01/23-01/47 

URBROJ: 2182-10-02-23-85 

Knin, 19. svibnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 49. Statuta Grada Knina (''Službeno glasilo Grada Knina'', broj 

3/21) i članka 7. Programa potpora gospodarstvu Grada Knina u 2023. godini („Službeno 

glasilo Grada Knina“, broj 7/23) gradonačelnik Grada Knina dana 19. svibnja 2023. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

O ZATVARANJU JAVNOG POZIVA 

ZA DODJELU POTPORA GOSPODARSTVU GRADA KNINA  

 U 2023. GODINI 

 

I.  

        Ovom Odlukom zatvara se Javni poziv za dodjelu potpora gospodarstvu  Grada Knina u 

2023. godini, KLASA: 402-01/23-01/47, URBROJ: 2182-10-02-23-3 od 10. svibnja 2023. 

godine zaključno s danom 19. svibnja 2023. godine u 13.00 sati. 

 

II. 

         Javni poziv se zatvara, obzirom da broj do sada zaprimljenih prijava uveliko premašuje  

osigurana sredstva u proračunu Grada Knina po ovom Javnom pozivu. 

 

III. 

          Zadužuje se Upravni odjel programe Europske unije, gospodarstvo, strateško planiranje 

i razvoj, financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja za provedbu ove Odluke. 

 

 IV. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na služenoj stranici Grada 

Knina i na Oglasnoj ploči.  

 

 

                                                                                          GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                      Marijo Ćaćić, mag. oec. 

 

 


